

Chantré Weinbrand

Traditionell in Eichenholz
gelagert
Flasche 0,7 l
(8,56/l)

5.99

23%
BILLIGER

Rügenfisch

zartes Heringsfilet in Tomate
und vielen anderen Sorten
200 g Dose
(-,50/100g)

-.99

23%
BILLIGER

Tissue Toilettenpapier

mit Frischduft
8 Rollen, 3lagig
Packung

1.88

18%
BILLIGER

Dusch Das

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(-,22/ml)

-.88

32%
BILLIGER

Vernell Weichspüler

verschiedene Sorten
1,0 l Flasche

1.11

38%
BILLIGER

Strauchtomaten

„Gärtners Beste“
NL/HKL1
1 kg (1,93/kg)

2.49

38%
BILLIGER

Salatgurken

NL / HKL 1
Stück

-.49

29%
BILLIGER

Spitzpaprika rot

Maroc. / HKL 1
500 g (2,98/kg)

1.49

25%
BILLIGER

Clementinen

Spanien/HKL1
1 kg Netz

-.99

41%
BILLIGER

schnell & lecker

unser Angebot

von Montag

bis Mittwoch

Doppeldecker

Jagdwurstscheiben
mit Käse gefüllt und
küchenfertig paniert

100 g

-.66

Schweineschnitzel

aus der Oberschale
kg

5.99

25%
BILLIGER

Erzgebirgische Schlanke

der schlanke Knacker
aus Oederan
1 Stück

-.77

25%
BILLIGER

Beffi`s

heiß oder kalt - immer ein Genuss
Stück

-.88

26%
BILLIGER

...aus unserer Salattheke

Bohnen-Gurken Salat

nach Hausfrauenart
100 g

-.44

25%
BILLIGER

...aus unserer Käsetheke

Burländer Großblockkäse

lieblich & nussig
48% Fett i. Tr., im Stück
100 g

-.88

26%
BILLIGER

Einkaufsmarkt Fritzsche

Kühles zu heissen Preisen

**32%
BILLIGER**

Iglo Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg)

1.99

**30%
BILLIGER**

Dr. Oetker Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg)

1.11

**42%
BILLIGER**

Langnese Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung

-.99

**Gut &
Günstig**

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g

-.99

**Gut &
Günstig**

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne
500 g Beutel

-.99

**Gut &
Günstig**

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter
300 g

-.49

**Gut &
Günstig**

**Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfilet**
450 g Packung

1.39

Einkaufsmarkt Fritzsche



...und so geht richtig
billig!!!

Unsere Preisbrecher:

**Ferrero Knüller!!!
Nutella**

**35%
BILLIGER**

nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas (3,31/kg)

1.49

Radeberger Pils

**SIE SPAREN
15%**

ehemals königlich sächsischer
Hoflieferant
Kasten 20 x 0,5 l + 3,10 € Pfand
super billig!!!
(-1,00/l)

9.99

**Schweinefleisch-
pfanne**

**33%
BILLIGER**

verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg

5.99

**Riesaer Schlem-
merliebling**

**11%
BILLIGER**

Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung

-.88